
Zarządzenie nr 92/2025 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie określenia Regulaminu Programu pn. „Karta Mieszkańca Gminy Wielka 

Nieszawka”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 Uchwały Nr XIV/97/2025 Rady 

Gminy Wielka Nieszawka z dnia 25.06.2025 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu 

pn. „Karta Mieszkańca Gminy Wielka Nieszawka” zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Określa się Regulamin Programu pn. „Karta Mieszkańca Gminy Wielka Nieszawka”, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielka Nieszawka. 

 

   §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 2025 roku. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

Katarzyna Streich 


